院党字【2009】6号                       签发人：蔡本睿
关于印发《北京理工大学光电学院党支部名称变更情况》的通知

各党支部：

《北京理工大学光电学院党支部名称变更情况》业经各党支部讨论、报请学院党委（筹）研究确认，为便于党务工作的开展，现予印发。请你们根据情况，党支部委员出缺的，抓紧按照程序增补报学院党委审批。
                         中共北京理工大学光电学院委员会
                        二00九年三月二十六日
	党支部原名称
	党支部现名称
	党支部书记

	组织
委员
	宣传委员

	信息学院仪器科学与技术所党支部
	光电学院仪器科学与技术所党支部
	宋勇

	武红
	何川（党支部副书记）

	信息学院光电信息技术与颜色工程研究所
	光电学院光电信息技术与颜色工程研究所党支部
	程灝波

	信息学院光电子研究所党支部
	光电学院光电子研究所党支部
	王茜蒨

	刘莉
	冯立辉

	信息学院光学成像与信息工程研究所党支部
	光电学院光学成像与信息工程研究所党支部
	白廷柱

	曹峰梅
	高昆

	信息学院光编与基础教学联合支部
	光电学院光编与基础教学联合党支部
	芦汉生

	张丽君（党支部副书记）

	机关党支部
	韩亚娟

	信息学院四系博传感支部
	光电学院博传感党支部
	王明
	程序
	王志山

	信息学院四系博光工一支部
	光电学院博光工第一党支部
	李婷
	张东镤
	邵晓光

	信息学院四系博光工二支部
	光电学院博光工第二党支部
	曹扬
	刘崇亮
	李福文

	信息学院四系博光工三支部
	光电学院博光工第三党支部
	郭俊伟
	杜宝林
	刘鑫

	信息学院四系博物电支部
	光电学院博物电党支部
	刘嘉巍
	纪雯
	韩杏子

	信息学院四系07硕仪器支部
	光电学院07硕仪器党支部
	岳丽清
	范冰清
	李鹏

	信息学院四系07硕光工一支部
	光电学院07硕光工第一党支部
	孙承志
	葛宪莹
	吉晓明

	信息学院四系07硕光工二支部
	光电学院07硕光工第二党支部
	张振华
	黄寅虎
	杨红影

	信息学院四系07硕光工三支部
	光电学院07硕光工第三党支部
	苑馨方
	杜建祥
	陈晨

	信息学院四系08硕物电支部
	光电学院08硕物电党支部
	赵伟
	朱元江
	淡美俊

	信息学院四系08硕仪器支部
	光电学院08硕仪器党支部
	韩星
	张琳琳
	郭玉婷

	信息学院四系08硕光工一支部
	光电学院08硕光工第一党支部
	刘源
	柳雨杉
	史小可

	信息学院四系08硕光工二支部
	光电学院08硕光工第二党支部
	镡晓林
	刘登宇
	徐文宇

	信息学院四系08硕光工三支部
	光电学院08硕光工第三党支部
	郭倩蕊
	何伍斌
	孟斌

	信息学院四系08硕物电支部
	光电学院08硕物电党支部
	左林
	武明伟
	张蕾

	信息学院四系05级第一党支部
	光电学院05级第一党支部
	叶增彪
	潘玲
	邓杨

	信息学院四系05级第二党支部
	光电学院05级第二党支部
	王扬
	徐集贤
	陈赛

	信息学院四系05级第三党支部
	光电学院05级第三党支部
	张星宇
	袁磊
	李雁奇

	信息学院四系06级第一党支部
	光电学院06级第一党支部
	曾邦泽
	陈志海
	张丁

	信息学院四系06级第二党支部
	光电学院06级第二党支部
	姜曼
	张燕芳
	潘杰

北京理工大学光电学院党支部名称变更情况
（此页无正文）
主题词：光电学院  党支部  变更  通知
抄报：学校办公室、组织部、宣传部、统战部、纪委
抄发：各党支部、学院党委委员（筹）、院务会成员
北京理工大学光电学院党委办公室         2009年3月26日印发
PAGE
3